QUARKEN 27/ 110p

QUARKEN 27 T-TOP + YAMAHA F300

Technische Daten

Léange (ohne Motor)
Breite

Gewicht (mit Motor)
Tiefgang

Maschine

Personen

Kojen
CE-Klassifikation
Bauart

Max speed
Verbrauch bei Marschfahrt

Benzintank

8.35 m (27.39 ft)
2.59 m (8.49 ft)
2500 kg (5512 1b)
0.85m (2.78 ft)
300 hp

9

2

C-Coastal

GfK

44 kn

14 L/NM

300 L (79 gal)

Preis 119.238 €

incl Yamaha F300 mit SaltWater I 18" Propeller. Preis in Standardausfiihrung ab Werk. Alle Preise inkl. 19% MwSt.

Preisliste gultig bis 09/2026



Standardausriistung

Konstruktion

GfK Rumpf und Aufbauten, weif3

Deck und Luken mit anti-rutsch Beschichtung
Doppelstufenrumpf

Vorbereitung fur Bugstrahlrude

Trailerbar

Deck

Breites Bb-Seitendeck, offenes Achterdeck
Grof3er, selbstlenzender Ankerkasten
Selbstlenzendes Cockpit

Heavy duty Scheuerleiste, schwarz

6 Edelstahlklampen

Verschllsse, Scharniere & Reling in Edelstahl
Bank auf dem Vordeck

Windschutzscheibe aus Glas, leicht grau getont
Scheibenrahmen Aluminium, schwarz
Scheibenwischer

T-Top Dach in weif3, GfK incl 4 x LED Spots
T-Top Holme in RST

Bank auf dem Achterdeck mit klappbarer Lehne
Polster flr Bank in Silvertex fabric

Abdeckung fir Bank

Stauraum unter Sitzbank auf dem Achterdeck
Stauraum fur Fender

Badeplattform mit Smartdeck
Teleskopbadeleiter

Quarken 3D Logo beidseitig auf dem Rumpfl
Aluminum Benzintank 300 |

Elektrische Bilgenpumpe

Manuelle Bilgenpumpe

Flaggenstock

Platz fur Feuerldscher

Zwei Batterien

LED Navigationslichter

Lichtmast

QUARKEN

Steuerstand & Maschine

Yamaha F300 outbord engine, NSB2

Yamaha DES, Digital Electric Steering

Yamaha SBW, Steer by Wire

Yamaha 5" LAN multidisplay

Yamaha keyless entry system

Yamaha EKS / Y-COP

Yamaha Electrical power steering

Steuerrad einstellbar

Armaturenbrett und Panele in grau, nichtreflektierend
Schalterleiste mit Hintergrundbeleuchtung

1x twin USB Steckdose

2 x Cupholder am Armaturenbrett, beleuchtet
Fahrer- und Beifahrersitz dreh- und verschiebbar
in Silvertex-Stoff

2 Cover fir Sitze

Abdeckung fur Konsole und Bank auf dem Vordeck
FuBstUtze fur Fahrer und Beifahrer aus Edelstahl
Tasche fur Karten

Dokumententasche flr Anleitungen

Bugkabine

GroBes Bett fur zwei Personen
Sitz mit Polster an backbrd
Fenster mit Offnung
Leselampe im Bug

3 x LED Deckenspots
Ambientebeleuchtung
Teppich

1x twin USB Steckdose

Platz fur WC
Platz fUr Frischwasser
Waschtisch

T-TOP



Pakete

Komfortpaket QBOPACKI

Wireless charging fur Telefon
Bugstrahlruder
Trimmklappen

QUARKEN

T-TOP

11.305€

Garmin 12" Plotter incl. Sonar mit Innendurchfiihrung

Fusion audio + 4 Lautsprecher

Premiumpaket (only with convenience package) QBOPACKS

Fenster im Rumpf, 4 Stk
Decksbeleuchtung

Wochenendpaket aBsoracks

Kuhlbox, 30L
Landanschluss
Elektrisches WC

Mooring package aBoracks

Fender
Fenderleinen

Engine Upgrade Paket  qgoi0m3

Yamaha F350 mit SaltWater I, 19" Propeller

Engine Upgrade Paket 2

2 x Yamaha F150

Zweiter Garmin 12" Plotter
Glaspanel fur twin Plotterinstallation

Frischwasser
Vorhang fur WC
Heckdusche

Fendersocken
Festmacherleinen

7021 €

7735 €

559 €

3.570

8.806 €



Komfort

Smartdeck
QBO10001

Polster fiir Vordeck
QBO10007

Bug Tisch + Sonnenliege
QBO10008

Technik

Bugankerwinde m. Fernbedienung
QBO10018

Heckankerwinde
QBO10042

Heizung 2 kW
QBO10044

Yamaha Helmaster & Autopilot
Paket
QBO10025

3.314€

834 €

1.642 €

4.596 €

6.783 €

3.939€

5998 €

QUARKEN

Seitenbank mit Polster und
Lehne, Achterdeck
QBO10039

Tisch Achterdeck + Sonnenliege
QBO10043

Garmin Radar GMR Fantom, weif3
QBO10049W

Garmin VHF 315i
QBO10034

Garmin AIS Modul
(Sender + Empfanger)
QBO10035

Automatische Trimmklappen, Zipwake
QBO10003

T-TOP

2202 €

1.624 €

3.927 €

1.309 €

1455 €

1.059 €



Zusatzoptionen

Reling Achterdeck
QBO10020

Reling Vordeck
QBO10021

Sonnenschutz Heck
(Nutzung nicht in Fahrt)
QBO10040

Wasserskistange
QBO10023

494 €

518 €

1482 €

QUARKEN

Teleskopbadeleiter Bug
QBO10052

Verdeck T-Top
QBO10030

Sonnenschutz Bug
(stationary use) T-top
QBO10009

Decksluke Bugkabine
QBOI10031

T-TOP

916 €

3.082€

1482 €

1.083 €



QUARKEN

THE ART OF NORDIC BOATS

For further information please visit our website

www.quarken.com



