



QUARKEN 27 T-TOP

QUARKEN 27 T-TOP + YAMAHA F300

Technische Daten

Länge (ohne Motor)	8.35 m (27.39 ft)
Breite	2.59 m (8.49 ft)
Gewicht (mit Motor)	2500 kg (5512 lb)
Tiefgang	0.85m (2.78 ft)
Maschine	300 hp
Personen	9
Kojen	2
CE-Klassifikation	C-Coastal
Bauart	GfK
Max speed	44 kn
Verbrauch bei Marschfahrt	1.4 L/NM
Benzintank	300 L (79 gal)



Preis

119.238 €

incl Yamaha F300 mit SaltWater II 18" Propeller. Preis in Standardausführung ab Werk. Alle Preise inkl. 19% MwSt.

Standardausrüstung

Konstruktion

GfK Rumpf und Aufbauten, weiß
Deck und Luken mit anti-rutsch Beschichtung
Doppelstufenrumpf
Vorbereitung für Bugstrahlrude
Trailerbar

Deck

Breites Bb-Seitendeck, offenes Achterdeck
Großer, selbstlenzender Ankerkasten
Selbstlzendes Cockpit
Heavy duty Scheuerleiste, schwarz
6 Edelstahlklampe
Verschlüsse, Scharniere & Reling in Edelstahl
Bank auf dem Vordeck
Windschutzscheibe aus Glas, leicht grau getönt
Scheibenrahmen Aluminium, schwarz
Scheibenwischer
T-Top Dach in weiß, GfK incl 4 x LED Spots
T-Top Holme in RST
Bank auf dem Achterdeck mit klappbarer Lehne
Polster für Bank in Silvertex fabric
Abdeckung für Bank
Stauraum unter Sitzbank auf dem Achterdeck
Stauraum für Fender
Badeplattform mit Smartdeck
Teleskopbadeleiter
Quarken 3D Logo beidseitig auf dem Rumpf
Aluminum Benzintank 300 l
Elektrische Bilgenpumpe
Manuelle Bilgenpumpe
Flaggenstock
Platz für Feuerlöscher
Zwei Batterien
LED Navigationslichter
Lichtmast

Steuerstand & Maschine

Yamaha F300 outboard engine, NSB2
Yamaha DES, Digital Electric Steering
Yamaha SBW, Steer by Wire
Yamaha 5" LAN multidisplay
Yamaha keyless entry system
Yamaha EKS / Y-COP
Yamaha Electrical power steering
Steuerrad einstellbar
Armaturenbrett und Panele in grau, nichtreflektierend
Schalterleiste mit Hintergrundbeleuchtung
1 x twin USB Steckdose
2 x Cupholder am Armaturenbrett, beleuchtet
Fahrer- und Beifahrersitz dreh- und verschiebbar
in Silvertex-Stoff
2 Cover für Sitze
Abdeckung für Konsole und Bank auf dem Vordeck
Fußstütze für Fahrer und Beifahrer aus Edelstahl
Tasche für Karten
Dokumententasche für Anleitungen

Bugkabine

Großes Bett für zwei Personen
Sitz mit Polster an backbrd
Fenster mit Öffnung
Leselampe im Bug
3 x LED Deckenspots
Ambientebeleuchtung
Teppich
1 x twin USB Steckdose
Platz für WC
Platz für Frischwasser
Waschtisch

Pakete

Komfortpaket

QBOPACK1

11.305 €

Wireless charging für Telefon
Bugstrahlruder
Trimmklappen

Garmin 12" Plotter incl. Sonar mit Innendurchführung
Fusion audio + 4 Lautsprecher

Premiumpaket

(only with convenience package) QBOPACK5

7.021 €

Fenster im Rumpf, 4 Stk
Decksbeleuchtung

Zweiter Garmin 12" Plotter
Glaspanel für twin Plotterinstallation

Wochenendpaket

QBOPACK6

7.735 €

Kühlbox, 30L
Landanschluss
Elektrisches WC

Frischwasser
Vorhang für WC
Heckdusche

Mooring package

QBOPACK8

559 €

Fender
Fenderleinen

Fendersocken
Festmacherleinen

Engine Upgrade Paket

QBO10113

3.570

Yamaha F350 mit SaltWater II, 19" Propeller

Engine Upgrade Paket 2

8.806 €

2 x Yamaha F150

Komfort

Smartdeck QBO10001	3.314 €	Seitenbank mit Polster und Lehne, Achterdeck QBO10039	2.202 €
Polster für Vordeck QBO10007	834 €	Tisch Achterdeck + Sonnenliege QBO10043	1.624 €
Bug Tisch + Sonnenliege QBO10008	1.642 €		

Technik

Bugankerwinde m. Fernbedienung QBO10018	4.596 €	Garmin Radar GMR Fantom, weiß QBO10049W	3.927 €
Heckankerwinde QBO10042	6.783 €	Garmin VHF 315i QBO10034	1.309 €
Heizung 2 kW QBO10044	3.939 €	Garmin AIS Modul (Sender + Empfänger) QBO10035	1.455 €
Yamaha Helmmaster & Autopilot Paket QBO10025	5.998 €	Automatische Trimmklappen, Zipwake QBO10003	1.059 €

Zusatzausstattungen

Reling Achterdeck QBO10020	494 €	Teleskopbadeleiter Bug QBO10052	916 €
Reling Vordeck QBO10021	518 €	Verdeck T-Top QBO10030	3.082 €
Sonnenschutz Heck (Nutzung nicht in Fahrt) QBO10040	1.482 €	Sonnenschutz Bug (stationary use) T-top QBO10009	1.482 €
Wasserkistastange QBO10023	914 €	Decksluke Bugkabine QBO10031	1.083 €

QUARKEN

THE ART OF NORDIC BOATS

For further information please visit our website

www.quarken.com